excellennt, richt hie and mychty Prince oure richt dere and

entierly belouit fader, we pray God have yow in his haly keping.

Gevin under oure signete at Edinburgh the xij day of Julii.

Your son James R
(Addressed) To the Richt excellennt, richt hie and michty Prince

oure richt dere and entirely belouit fader the King of Inglaund.

[Seal] [Chapter House {Scots Docts.), Box 96, No. 26.]

1504. 38. Sentence of divorce between James first earl of

Nov. 9-16. Arran and Lady Elizabeth Hume on the ground of

n1!.^i739.' her previous marriage to Thomas Hay son of John
lord Hay of Tester.

Christi Nomine invocato. Nos Patricius Covintre rector de

Garwald et Archibaldus Crawfurd vicarius de Erskin Glasguensis

dioceseos, judices et commissarii specialiter constituti in quadam
matrimoniali causa tendente ad divortium, mota inter illustrem
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Hen. VII. magnificumque et prepotentem dominum Jacobum comitem de
Arran ac dominum Hammiltoun, actorem ab una, et nobilem et

1504. honorabilem dominam, dominam Elizabeth Hwnie, ipsius domini

comitis pretensam conjugem, ream, partibus ab altera, viso libello

per ipsum dominum comitem oblato, quo cavetur quod licet ipse

Jacobus matrimonium tantum de facto cum ipsa domina Elizabeth

contraxit, carnali copula subsecuta, non tamen potest hinc debet

de jure sibi matrimonialiter adherere aut eandem maritali affectione

pertractare, ex et pro eo quod antequam idem Jacobus cum ipsa

EHzabeth hujusmodi matrimonium contraxit, alter, viz. Thomas
Hay filius et apparens heres Joannis domini Hay de Yestre,

eandem Elizabeth habuit sibi desponsatam in uxorem, matrimonio

inter eosdem solemnizato, et sic stante hujusmodi matrunonio inter

ipsos Thomam et Elizabeth, hujusmodi contractus inter ipsos

Jacobum actorem et Elisabeth erat, prout de presenti est, de jure

invalidus, quia premissis stantibus in veritate, ipsa Elizabeth nun-

quam potuit sibi Jacobo uxor fieri legittima secundum formam

C * accepisti desponsa ' (duo cujus verba sunt hec in forma)

accepisti illam in uxorem tibi, quam alter sibi habuerat desponsa-

tam, dimitte illam quia nunquam potest tibi fieri legittima, et

quadraginta dies in pane et aqua quod Carinam vel Carentinam

vocant, cum septem sequentibus annis peniteas &c. litiscontesta-

cione sine supradicto libello facta. Visis etiam nonnuUorum fide

dignorum testium ad probandos contenta in hujusmodi libello pro-

ductorum depositionibus, ex quibus clarissime constat contenta in